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Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde üçüncü kez hakim karşısına çıkan sanık Sezer A. ar-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde üçüncü kez hakim karşısına çıkan sanık Sezer A. ar-
kadaşı Hüseyin Türkan’ı tasarlayarak öldürdüğünü itiraf etti. Duruşma 16 Ekim’e ertelendi.  kadaşı Hüseyin Türkan’ı tasarlayarak öldürdüğünü itiraf etti. Duruşma 16 Ekim’e ertelendi.  
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5’tePEYGAMBERİ DİNLEMEK!PEYGAMBERİ DİNLEMEK!

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görü-
len üçüncü duruşmada geçen yıl av tüfeği ile 
vurduğu arkadaşı Hüseyin Türkan’ı (19) tasar-
layarak öldürme suçundan tutuklu yargılanan 
sanık Sezer A. tedavi gördüğü İzmir Menemen 
Hastanesi’nden kolluk kuvvetlerince duruşma 
salonunda hazır edildi. Duruşmaya maktul ve 
sanık avukatları katıldı.

TUTUKLU sanık Sezer A. mahkeme başkanına 
yazılı verdiği ifadesinde amcasının eşine kendisi 
için söylediği sözler üzerine tasarlayarak Hüse-
yin Türkan’ı öldürdüğünü itiraf etti.   Mahkeme 
heyeti arkadaşı Türkan’ın başına tüfekle ateş 
ederek ölümüne sebep olan tutuklu sanık Sezer 
A. için Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Has-
tanesi’nden rapor istenmesi için yazıyla bildiril-
mesine ve tutukluluk halinin devamına karar 
vererek duruşmayı 16 Ekim’e erteledi. 3’te

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

İLÇENIN kavurucu hava 
sıcaklığı ve poyrazın etkisi 
altına girdiğini belirten 
Alanya Ziraat Odası Başka-
nı Tahir Göktepe yaşanan 
durumun perşembe gününe 
kadar devam edeceğini 
söyledi. Göktepe, üreticilere 
tarımsal ürünlerini sulama-
ları önerisinde bulundu. 5’te

CORENDON Alanyaspor 2024-2025 
sezonu hazırlıklarına tesislerinde 
yaptığı antrenmanla başladı. 7’de

ALANYA’YA tatil yapmak üzere 
gelen Hollanda uyruklu Brandon 
Landvreugd, Alanya Müftülüğü’nde 
düzenlenen törende kelime-i şehadet 
getirerek Müslüman oldu. 2’de

Tatilde Tatilde 
Müslüman olduMüslüman oldu

ALANYA’DA 
sürdüğü Bin-
Bin’in otomobil 
ile çarpışması 
sonucu 23 gün-
dür yoğun ba-
kımda yaşam 
savaşı veren 
13 yaşındaki 
Ömer Faruk 
Saruhan haya-
tını kaybetti. 
3’te

Yaşam savaşını Yaşam savaşını 
kaybettikaybetti

2018 yılından 2024’ün 
ilk 5 ayına kadarki 
sürede toplam 283 otelin 
konkordato (borç ertele-
me) talebinde bulundu-
ğu belirtildi. 2’de

Konkordato Konkordato 
istedileristediler

ALANYA Tarım ve Orman İlçe 
Müdürü Mehmet Rüzgar, ilçede bin 
25 adet büyükbaş ile 23 bin 150 adet 
küçükbaş hayvan kurban kesildiğini 
açıkladı. 5’te

Rüzgar açıkladıRüzgar açıkladı

Alanyaspor Alanyaspor 
sezonu açtısezonu açtı

ALANYA’NIN ünlü restoran iş-
letmecisi ‘Josef Kadir’ lakabıyla 
tanınan Kadir Tanrıtanır (58) 
kalp krizi nedeniyle vefat etti. 
Uzun yıllardır Alanya’da turizme 
hizmet veren Tanrıtanır’ın ani 
ölümü sevenlerini yasa boğdu.

‘Josef Kadir’i kaybettik‘Josef Kadir’i kaybettik

Elektrik Elektrik 
teli kül ettiteli kül etti

3’te
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Siz de ilişkinizde sık sık regresyon yaşıyorsanız ve 
bitmesi gerektiğine inanmanıza rağmen bitiremedi-
ğinizi ve geri döndüğünüzü şaşkınlıkla izliyorsanız 
bu haftaki yazımız size hitap ediyor demektir. 
Bireylerin hayatında yaygın bir biçimde yer alan 
anksiyete ilişkilerin noktalanmasının önünde yer 
alan en büyük rahatsızlıkların başında gelmektedir. 
Ayrılık sırasında yaşanan yoğun kaygı, geleceğe dair 
duyulan belirsizlik ve düşünme üzerine düşünme 
gibi davranışlar ayrılıkta yaşanan anksiyetenin 
temelini oluşturan bazı düşünsel durumlardır. 
Ayrıca ilişkiye harcana çaba, ilişkiyle geçirilen 
zaman ve bu zamanın ilişkiyle doldurulan kısımla-
rı bireyleri ayrılığındaki zorlayıcı diğer faktörleri 
oluşturabilir. Yakın mesafe bir ilişkide ya da aynı 
evde yaşanan bir ilişkide alışkanlıklar ve yaşamın 
birleşmesi kısa sürede gerçekleşirken uzak mesafe 
ilişkilerinde bu alışkanlıklar ve yaşamın birleşmesi 
yıllar alabilmektedir. Bu yüzden yakın mesafe bir 
ilişkide risk faktörü daha fazla olabilmektedir.
Peki bir ilişkinin bitiminde nasıl sağlıklı bir şekilde 
nokta koyabiliriz. Ve regresyona nasıl engel olabili-
riz.
- Öncelikle partnerimize karşı her şeyi net bir biçim-
de anlatmamız gerekli.
- Olayların sebeplerini ve neden bu hale gelindiğini 
yine belirtmemiz gerekli.
- Zihnimizde yarım kalan bu hikayenin nasıl bu şekle 
geldiğini ve neler yapılabileceğini de tartışmamız 
gerekli. Çünkü aniden çekip gitmek zihnimizde 
yarım kalan bir hikayeye sebep olabilir. Bu yüzden 
partnerimizin çabalayabileceği bir tartışma ortamı 
oluşturmalıyız. 
- Böylece partnerimiz sorunlara dair çözüm yollarını 
düşünebilir ve kendisinin bu konuda bir şey yapıp 
yapamayacağını söyleyebilir. Bunu yapması ise 
bizim yarım kalan hikayemizi tamamlayan bir süreci 
canlandırır ki bu aslında ilişkimiz bittikten sonra 
zihnimizden geçen o soruların yanıtıdır.
- Bu sorular şu şekildedir: 
- Acaba ayrılmasak nasıl olurdu ?
- Acaba bir şans daha mı verseydim ?
- Acaba kendini düzeltebilir miydi ?
- Acaba onu hemen silerek hata mı yaptım ?
- Acaba onunla verdiğimiz emekleri çöpe atarak 
ilişkinin doğasına ihanet mi ettim ?
- Acaba tekrar mı arasam ?
- Acaba tekrar bir şeyler yaşar mıyız ?
- Acaba adım mı atsam ?
Birey bu acabalar arasında yanıtlanmamış soruların 
etkisiyle kaybolurken zihninde geriye yarım kalmış 
bir hikaye kalabilir. 
Peki bu hikayeyi kim sonlandırmıştır ? 
Bireyin kendisi öyle değil mi ?
İşte bu yüzden tekrar regresyon yaşayarak ilişkiye 
dönme arzusu oluşabilir. Özellikle hayatında işler 
yolunda gitmiyor ve olumsuz şeyler yaşıyorsa bu 
regresyonun hızını arttırabilir. 
Peki ne yapmalıyız ?
Hikayeleri yarım bırakmak yerine olumlu ya da 
olumsuz olarak (partnerimizle tartışarak) o hikayeyi 
noktalamalıyız ya da devam etmeliyiz. Aksi halde 
yarım kalan hikayeler bir gün tamamlanmak üzere 
tekrar kapımızı çalabilir. Yarım kalan hikayenin de-
vamı mutluluk da getirebilir tabi ki ancak bizim için 
önemli olan şey stabil bir ruh hali ve normalliktir. O 
yüzden hikayenin yarım kalan sürecindeki mutsuzlu-
ğumuz da bizim için önemli bir kriterdir. 
Sağlıcakla kalın.

Yarım Kalan Hikaye

UZMAN KLİNİK PSİKOLOG

Rıza YILDIZTatile geldi Müslüman olduTatile geldi Müslüman oldu
Alanya’ya tatil yapmak üzere Alanya’ya tatil yapmak üzere 
gelen Hollanda uyruklu Brandon gelen Hollanda uyruklu Brandon 
Landvreugd, Alanya Müftülüğü’n-Landvreugd, Alanya Müftülüğü’n-
de düzenlenen törende kelime-i de düzenlenen törende kelime-i 
şehadet getirerek Müslüman oldu.şehadet getirerek Müslüman oldu.

MÜSLÜMAN olan arkadaşlarından et-
kilendiğini, İslam dinini araştırdığını ve 
Müslüman olmaya karar verdiğini belir-
terek Alanya İlçe Müftülüğü’ne başvuran 
Hollanda uyruklu Brandon Landvreugd 
için Müftülükte ihtida merasimi düzen-
lendi. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
merasimde İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan 
tarafından İslam dininin temel esasları 
hakkında Brandon Landvreugd’a özlü 
bilgiler verildi.
Müftü İlhan konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi:
“Biz Müslümanlar bütün peygamberlerin 
Allah tarafından gönderildiğini kabul 
ederiz. Hepsinin hak olduğuna inanırız. 
Son peygamber Hz. Muhammed Musta-
fa’dır. Peygamberimize Allah tarafından 
vahyedilen Kur’an-ı Kerim, son ilahi 
kitaptır. Onda bildirilenlerin bütününe 
şüphesiz inanırız. Meleklerin, kaza ve 
kaderin, öldükten sonra dirilmenin ve 
hesabın yani ahiret gününün varlığını 
tasdik ederiz. İslam’a girmek; Allah’a, 

Muhammed Mustafa’nın Allah’ın kulu, 
peygamberi olduğuna ve onun Allah 
katından getirdiklerinin tamamına 
inanmakla olur. Bizler bu inancı keli-
me-i şehadet ile dile getiririz. Şimdi sizin 
kelime-i şehadeti ikrarınıza ve Müslüman 
oluşunuza şahitlik edeceğiz” dedi. Müftü 
İlhan’ın konuşmasının ardından Brandon 
Landvreugd Kelime-i Şehadet getirerek 
Müslüman oldu. İsmini de değiştirmek 

istediğini belirten Brandon Landvreugd 
‘Muhammed adını aldı. İhtida merasimi 
İlhan’ın yapmış olduğu dua ile tamam-
landı. Müftü İlhan, İslamiyet’i seçen Hol-
landa vatandaşı Brandon Landvreugd’i 
tebrik ederek ihtida belgesi ile Kur’an-ı 
Kerim ve Diyanet İşleri Başkanlığı yayın-
larından çıkan çeşitli kitaplar hediye etti. 
– Alanya Müftülüğü/Bülten 

Müslüman olan Brandon Landvreugd ‘Muhammed’ adını aldı.

Ürkmezer’den ‘Kabotaj’ mesajı Ürkmezer’den ‘Kabotaj’ mesajı 
Kabotaj Bayramı nedeniyle yazılı mesaj yayımlayan Kaymakam Ürkmezer, Kabotaj Bayramı nedeniyle yazılı mesaj yayımlayan Kaymakam Ürkmezer, 
“Devletimiz mavi vatanlarımızda yaptığı milli hamlelerle son yıllarda “Devletimiz mavi vatanlarımızda yaptığı milli hamlelerle son yıllarda 
çeşitli alanlarda kendini geliştirerek tüm dünyaya adını duyurdu” dedi. çeşitli alanlarda kendini geliştirerek tüm dünyaya adını duyurdu” dedi. 

ALANYA Kaymakamı Dr. Fatih Ürk-
mezer, ‘1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramı’ nedeniyle mesaj yayımladı. 
Kaymakam Ürkmezer mesajında şu ifa-
delere yer verildi:  
“Bugün, ülkemiz için büyük bir öneme 
sahip denizciliğimizin ve kabotaj hak-
larımızın bağımsızlığına kavuşmasının 
98. yıl dönümünü kutluyoruz. 1 Temmuz 
1926 tarihinde yürürlüğe giren Kabotaj 
Kanunu ile birlikte, Türk denizciliği ken-
di sularında tam bağımsızlık kazanmış 
ve ülkemizin deniz ticaretinde söz sahibi 
olmasının yolu açılmıştır. Bu kanun, de-
nizlerimizdeki egemenliğimizin sembolü 
olmuş, ülkemizin ekonomik ve strate-

jik gücünü pekiştirmiştir. 
Türk denizciliği, tarihin her 
döneminde büyük başarılara 
imza atmış, denizlerimizin 
bereketinden faydalanarak ül-
kemizin kalkınmasına önemli 
katkılar sağlamıştır. Devle-
timiz mavi vatanlarımızda 
yaptığı milli hamlelerle son 
yıllarda çeşitli alanlarda ken-
dini geliştirerek tüm dünyaya 
adını duyurmuştur. Bizlerde 
devletimizin denizlerdeki hakimiyetini 
millet olarak sonuna kadar desteklemeye 
devam edeceğiz. Bu vesileyle, denizlerde 
şehit olan tüm denizcilerimizi rahmet ile 

yad ediyor, kahraman Deniz Kuvvetleri-
miz ve tüm denizcilerimizin 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nı kutluyo-
rum.” – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

Fatih Ürkmezer 

283 otel konkordatoya başvurdu283 otel konkordatoya başvurdu
2018 yılından 2024’ün ilk 5 ayına 
kadarki sürede toplam 283 otelin 
konkordato (borç erteleme) talebin-
de bulunduğu belirtildi. Türkiye’de 
yaklaşık 6,5 yıllık sürede toplamda 
283 otelin konkordato başvuru-
sunda bulunduğu ifade edildi. 
2018 yılında 37 olan konkordatoya 
başvuran otel sayısı pandeminin 
başladığı 2019 yılında 76’ya yükse-
lerek son 6,5 yıl içindeki en yüksek 
sayıya ulaştı. Beklenen sezon 
dolulukları yakalanamadığı için 
otellerin fiyat indirimlerine gittiği 
ve bu nedenle kârlılığın düştü-
ğü kaydedilen haberde “Borç öde-
melerinde sıkıntıya düşen oteller 
konkordatoya başvuruyor. Geçen 

yıl toplamında 36 olan konkordato-
ya giden otel sayısı bu yıl ilk 5 ayda 
23’e ulaştı.” denildi.
YENİDEN YÜKSELİŞE GEÇTİ
Küresel salgın (Pandemi) ortamında 
2019 yılında konkordatoya başvu-
ran otel sayısı 76 ile zirveye ulaş-
mıştı. Daha sonraki yıllarda düşüşe 
geçen konkordato başvuruları yeni-
den yükselişe geçti. Konkordatotakip.
com sitesinin Basın İlan Kurumu ve-
rilerinden derlediği bilgilere göre, 
2023 yılı toplamında konkordatoya 
giden otel sayısı 36 iken bu yılın ilk 5 
aylık döneminde 23 otel konkordato 
isteminde bulundu.
ÇOK AZI SÜRECİ 
TAMAMLAYABİLİYOR

Konkordato başvuruları kabul edilen-
lerden çok azı süreci tamamlayabildiği 
belirtiliyor. Buna göre 2018 yılından 
bu yılın ilk 5 aylık dönemine kadar 283 
otel konkordato başvurusunda bulundu. 
Bunlardan geçici süre verilen 104’ünden 
yalnız 25’i konkordato sürecini başarıyla 
tamamlayabildi. Bu dönemde konkordato 
başvuruları kabul edilip süre verilenlerden 
11’i iflas etti. (Kaynak Turizmgüncel.
com)

Sıcaklıklar develeri bile bunalttıSıcaklıklar develeri bile bunalttı
KUMLUCA’DA hava sıcaklığının 40 dere-
ceyi aşması sonucu Türkiye’nin ünlü güreş 
develeri doğal serinletme ile rahatlatılıyor. 
Kumluca’da hava sıcaklığının 40 dereceyi 
geçmesiyle beraber Türkiye’nin ünlü güreş 
develeri doğal serinletme ile rahatlatılı-
yor. Develerin sahibi Sait Öztürk, evlerini 
güreş sezonu sonrası özenle besliyor. 5 
ayrı güreş devesi ile önümüzdeki güreş 
sezonunda sahalarda boy gösterecek olan 
Sait Öztürk’ün Salih Bey kafilesi yaz 
mevsimi boyunca arpa, burçak, fink ve 
yonca ile besleniyor. Hava sıcaklıkların 40 
dereceyi aşması nedeniyle güreş develeri 
doğal yollarla serinletiliyor. Yedikleri yem 
ve samanlardan enerji elde eden develer 
aldıkları enerjiyi sıcak hava nedeniyle 
atmakta zorlanıyor. Vücut sıcaklığı artan 
develer serpme su ile serinletiliyor. 
“DEVELER HAFTANIN 
İKİ GÜNÜ YIKANIYOR” 
Konuyla ilgili bilgiler veren deve kafile-
sinin sahibi Sait Öztürk, “Mart ayından 

sonra güreşler tamamlanıyor. Devler bu 
süre içinde beslenmeye geçiyor. Tüylerini 
atıyorlar. Havaların da çok ısınması ile 
birlikte haftanın bir iki günü serinleti-
yoruz. Yıkıyoruz. Çünkü malum havalar 
40 derece. Nemle birlikte 45-50 dereceyi 
buluyor. Hayvanların da serinlemeye 
ihtiyacı var. İyi bakılması lazım. Altlarının 
çok temiz olması lazım. Eylüle kadar böyle 
yapacağız. Eylülden sonra tüyleri yeniden 
çıktıktan sonra bu işlemleri yapmayaca-
ğız” dedi. 
Daha önce 3 ayrı güreş devesi olduğunu 
artık 5 ayrı güreş devesi olduğunu belirten 
Öztürk, “Bu yıl sahalarda 5 tane havutlu 
devemizle Salih Bey kafilesi olarak güreşe-
ceğiz. Çanakkale’den aşağı tüm güreşlere 
davetliyiz. Sağ olsun cemiyetler bizleri 
sevip sayıp güreşlere davet ediyorlar” diye 
konuştu. Sait Öztürk, Türkiye Şampi-
yonlarından Salih Baron adlı devesinin 
Türkiye’nin Kırkpınar’ı sayılan Selçuk 
güreşlerinde derece yapıp birincilik kupası 

aldığını ve Kumluca’nın gururu olduğunu 
sözlerine ekledi. 

“BİR DEVE GÜNLÜK 
100 LİTRE SU İÇİYOR” 
Öztürk son olarak, “Develerimiz günlük 
iki bağ fink ve yonca yiyor. Ayrıca 7-8 kilo 
yem yiyorlar. Ortalama 100 litre su içiyor-
lar» ifadelerine yer verdi. – İHA
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ne geçtiğimiz hafta sonu kolluk kuv-Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’ne geçtiğimiz hafta sonu kolluk kuv-
vetlerince İzmir’den getirilen sanık Sezer A. arkadaşı Hüseyin Türkan’ı vetlerince İzmir’den getirilen sanık Sezer A. arkadaşı Hüseyin Türkan’ı 
tasarlayarak öldürdüğünü itiraf etti. Duruşma 16 Ekim’e ertelendi.  tasarlayarak öldürdüğünü itiraf etti. Duruşma 16 Ekim’e ertelendi.  

Alanya’da denizde boğulma tehlikesi geçi-Alanya’da denizde boğulma tehlikesi geçi-
ren 19 yaşındaki genç hastaneye kaldırıldı.ren 19 yaşındaki genç hastaneye kaldırıldı.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen üçüncü duruşmada arkadaşı 
Hüseyin Türkan’ı tasarlayarak öldür-
me suçundan tutuklu yargılanan sanık 
Sezer A. tedavi gördüğü İzmir Mene-
men Hastanesi’nden kolluk kuvvetle-
rince duruşma salonunda hazır edildi. 
Duruşmaya maktul ve sanık avukatları 
katıldı.
SANIK İFADESİNİ YAZILI VERDİ 
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
kolluk kuvvetleri eşliğinde 
hazır edilen tutuklu sanık 
Sezer A. mahkeme başkanı-
na yazılı verdiği ifadesinde 
amcasının eşine kendisi 
için söylediği sözler üzeri-
ne tasarlayarak Hüseyin 
Türkan’ı öldürdüğünü itiraf 
etti.   
HASTANEDEN 
RAPOR İSTENECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 

arkadaşı Hüseyin Türkan’ı başına 
tüfekle ateş ederek ölümüne sebep olan 
tutuklu sanık Sezer A. için Manisa Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi’nden 
rapor istenmesi için yazıyla bildirilme-
sine ve tutukluluk halinin devamına 
karar vererek duruşmayı 16 Ekim’e 
ertelendi. 
DAHA ÖNCE KAFASINA 
SIKTIĞINI SÖYLEMİŞTİ
Sanık Sezer A. İzmir Menemen F. Tipi 

Cezaevi’nden SEGBİS’le katıldı-
ğı duruşmada yazdığı notta olay 
gününden 1 hafta önce ölen 
Hüseyin Türkan’ın kendisine 
ağır hakaretlerin yanı sıra “Top” 
dediğini iddia etmişti. Sezer A. 
“Olay günü kuş avına giderken 
Hüseyin Türkan’ı köye çağırdım. 
Babama ait av tüfeği ile aramız-

da sadece tüfek boyu kadar mesafeden 
Hüseyin Türkan’ın kafasına bir el ateş 
ettim. Daha sonra saniyeler içinde 

tüfekle kendimi boynumdan vurduktan 
sonra can çekişirken babamın arabası-
nı kullandım. Araç durunca ambulans 
ve jandarma geldi” dedi.
OLAYIN GEÇMİŞİ
Alanya’nın Çamlıca Mahallesinde 14 
Mart 2023 tarihinde tartıştığı arkada-
şı Hüseyin Türkan’ı (19) av tüfeğiyle 
vurarak öldüren, kendisini de tüfekle 
yaraladıktan sonra olay yerinden kaçan 
Sezer A. (21) yakalandıktan sonra 
tedavi altına alındığı Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nden 58 gün son-
ra ambulansla sedye üzerinde adliyeye 
getirildi.
TEDAVİ SÜRECİNİN ARDINDAN 
CEZAEVİNE GÖNDERİLDİ
11 Mayıs 2023 tarihinde sedye üzerin-
de sağlıkçıların gözetiminde savcılık-
taki ifadesinin ardından mahkemeye 
çıkarılan Sezer A. Sulh Ceza Hakimli-
ği’nce tutuklandı. Sezer A. İzmir Mene-
men’deki hastanede tedaviye alındı. 

Arkadaşını öldürdüğünü Arkadaşını öldürdüğünü 
itiraf ettiitiraf etti

23 günlük yaşam savaşını kaybetti23 günlük yaşam savaşını kaybetti
Alanya’da sürdüğü BinBin’in otomo-Alanya’da sürdüğü BinBin’in otomo-
bil ile çarpışması sonucu 23 gündür bil ile çarpışması sonucu 23 gündür 
yoğun bakımda yaşam savaşı veren yoğun bakımda yaşam savaşı veren 
13 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti. 13 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti. 

KAZA, 8 Haziran’da 
Cikcilli Mahallesi 
Hacıbaba Caddesi 
üzerinde meydana 
geldi. M.S. idare-
sindeki 07 NAN 46 
plakalı araç ile Ömer 
Faruk Saruhan’ın 
kullandığı BinBin 
çarpıştı. Çarpışma-
nın şiddetiyle küçük 
çocuk yola savrularak 
ağır yaralandı. Ka-
zanın ardından olay 

yerine çağrılan sağlık 
ekiplerince hastaneye 
kaldırılan Saruhan 
hastanede tedavi 
altına alınmıştı. 23 
gündür hastanede yo-
ğun bakım ünitesinde 
tedavi gören Saruhan 
önceki gün doktorla-
rın tüm müdahale-
sine rağmen kurta-
rılamayarak yaşam 
savaşını kaybetti. 
– Mehmet AL Ömer Faruk Saruhan

Boğulma tehlikesi geçirdiBoğulma tehlikesi geçirdi

OLAY, Konaklı Mahallesi’nde meydana 
geldi. Bir otelde ailesiyle tatil yapan B.D. 
(19) ailesiyle birlikte girdiği denizde bir 
süre sonra çırpınmaya başladı. Gencin 
suya batıp çıktığını gören çevredekiler 
B.D’yi denizden çıkardı. Durumun 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirilmesi üzerine 

bölgeye ambulans ve jandarma sevk edildi. 
Sağlık ekiplerince ilk müdahalesi olay 
yerinde yapılan genç hastaneye kaldırıldı. 
Gencin hayati tehlikesinin devam ettiği 
öğrenildi. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. - Mehmet AL

Kamyon ve iş Kamyon ve iş 
makinesi yandımakinesi yandı

ALANYA’DA iş makinesinin elektrik tellerine 
takılması sonucu çıkan yangın da kamyon 
ve üzerindeki iş makinesi kullanılamaz hale 
geldi. Olay, Gözübüyük Mahallesi’nde meyda-
na geldi. Y.M. (37) yönetimindeki kamyonun 
taşıdığı paletli kepçe, elektrik tellerine takıldı. 
Kopan tellerden çıkan kıvılcım nedeniyle 
çıkan yangına ihbar üzerine bölgeye gelen 
3 arazöz karadan, bir helikopter havadan 
müdahale etti. Ormanlık alana sıçramadan 
kısa sürede söndürülen yangında kamyon ve 
iş makinesi kullanılmaz hale geldi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı. - Mehmet AL

Yangın sonucu kamyon ve iş makinesi Yangın sonucu kamyon ve iş makinesi 
kullanılamaz hale geldi.kullanılamaz hale geldi.

İlk müdahalesi yapılan B.D. ambulansla hastaneye kaldırıldı. 

Denizde Denizde 
boğuldu boğuldu 

hastanede hastanede 
öldüöldü

ALANYA’DA serinlemek 
için girdiği denizde boğul-
ma tehlikesi geçiren yaşlı 
adam kaldırıldığı hastane-
de yaşamını kaybetti. Olay, 
Güllerpınarı Mahallesi’nde 
meydana geldi. Hüseyin 
Tutar (79) serinlemek 
için  Keykubat Plajı’nda 
denize girdi. Bir süre sonra 
denizde çırpınan Tutar, 
olayı fark eden vatandaşlar 
tarafından denizden çıkarıl-
dı. Çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekiplerince özel bir 
hastaneye kaldırılan Tutar, 
doktorların tüm müdaha-
lesine rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti. 
Polis olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

MANAVGAT’TA ağaca çarparak kaza yapan 
aracın sürücüsü, bir aracın kendi aracını sı-
kıştırması sonucu kaza yaptıklarını, sıkıştıran 
aracın ise durmayarak olay yerinden ayrıldığı-
nı iddia etti. 
Manavgat’ta Eski Hisar Mahallesi’nde mey-
dana gelen trafik kazasında Herdford Caddesi 
üzerinde seyir halindeki Hakan Tangat idare-
sindeki 34 EAT 679 plakalı otomobil Çevreyo-
lu Köprüsü’nü geçtikten sonra virajı alama-
yarak yol kenarında bulunan ağaca çarptı. 
Büyük çaplı maddi hasarın meydana geldiği 
trafik kazasında yaralanan araç sürücüsü 
olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekibinin ilk 
müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı. 
Öte yandan, olay yerindeki ilk ifadelerinde 
otomobil sürücüsü Hakan Tangat ve yolcu 
olarak bulunan Ali Eren Gül, Çevreyolu Köp-
rüsü’nü geçip viraja girdikleri sırada plakasını 
alamadıkları bir aracın kendilerini sıkıştırma-
sı sonucu direksiyon hakimiyetini kaybederek 
ağaca çarptıklarını belirtti. Ayrıca kazaya se-
bep olan aracın olay sonrası durmayarak kaza 
yerinden hızla uzaklaştığı öğrenildi. – İHA

Virajı Virajı 
alamayan otomobil alamayan otomobil 
ağaca çarptıağaca çarptı

Başından vurulan Hüseyin Türkan yaşamını yitirmişti.Başından vurulan Hüseyin Türkan yaşamını yitirmişti. Sezer A. 58 gün sonra ambulansla sedye üzerinde adliyeye getirilmişti. 



Yangın alanını incelediYangın alanını inceledi

Kotan yangın bölgesinde incelemelerde bulundu.
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Hayvansever vatandaşlar Hayvansever vatandaşlar 
kurtardıkurtardı
Antalya’nın Lara bölgesin-Antalya’nın Lara bölgesin-
de çıkan orman yangının-de çıkan orman yangının-
da mahsur kalan hayvanlar da mahsur kalan hayvanlar 
için vatandaşlar seferber için vatandaşlar seferber 
oldu. Alevlerin arasında oldu. Alevlerin arasında 
yanmaktan son anda kur-yanmaktan son anda kur-
tarılan kaplumbağa üzeri-tarılan kaplumbağa üzeri-
ne su dökülerek yeniden ne su dökülerek yeniden 
hayata döndürüldü.hayata döndürüldü.

YANGIN, önceki gün 15.00 sıralarında Mu-
ratpaşa’da yer alan Lara turizm bölgesinde 
meydana geldi. Henüz bilinmeyen bir ne-
denden ötürü çıkan yangına, Orman Bölge 
Müdürlüğü’ne bağlı 2 helikopter, 6 arazöz, 
2 su ikmal aracı ve 1 dozerin yanı sıra 
Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, 
Antalya Emniyet Müdürlüğü’ne Çevik Kuv-
vet Şube Müdürlüğü TOMA’ları ve arazöz-
ler sevk edildi. Bölgedeki esnaf ve tatilciler 

de alevlere su bidonları, yangın tüpleri ve 
hortumlarla müdahalede bulundular. Ya-
nan alanda mahsur kalan yavru köpeklerin 
olduğunu söyleyen bir kadın, uzun uğraşlar 
sonucunda yavru köpekleri yangın alanın-
dan çıkardı. Alevlerin arasında mahsur 
kalan kaplumbağa ise başka vatandaşların 
çabaları sonucu yanmaktan son anda kur-
tarıldıktan sonra üzerine soğuk su döküle-
rek yeniden hayata döndürüldü. – İHA

Manavgat’ta ‘1 Temmuz Deniz-Manavgat’ta ‘1 Temmuz Deniz-
cilik ve Kabotaj Bayramı’ nede-cilik ve Kabotaj Bayramı’ nede-
niyle düzenlenen ‘Hızlı Satranç niyle düzenlenen ‘Hızlı Satranç 
Turnuvası’ ‘10 Yaş Altı ve Açık Turnuvası’ ‘10 Yaş Altı ve Açık 
Yaş Kategorisi’ 68 sporcunun Yaş Kategorisi’ 68 sporcunun 
katılımıyla gerçekleştirildi.katılımıyla gerçekleştirildi.

Türkiye Satranç Federasyonu 
Antalya İl Temsilciliği ve Manavgat 
İlçe Temsilciliği iş birliği ile ger-
çekleştirilen Manavgat ‘1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 
Hızlı Satranç Turnuvası’ Manav-
gat Irmağı üzerinde bir teknede 
gerçekleştirildi. ‘10 Yaş Altı ve Açık 
Yaş Kategorisi’nde 68 sporcunun 
katıldığı turnuvada ilk üç sırayı 
alan sporculara madalya ve kupa, 
ilk 10’a giren sporculara ise madal-
ya verildi. Manavgat ‘1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Hızlı 
Satranç Turnuvası’nda 10 Yaş ve 
Altı Kategorisi’nde birinciliği Erdil 
Erdoğan kazanırken, Ali Burak 
Yılmaz ikinci, Hüseyin Ilgaz Yazar 
ise üçüncü oldu. Açık Yaş Kategori-
si’nde ise Mehmet Ali Doğan birinci 
olurken, Ceyhun Cengiz ikinci, Emi-
ne Nursel Konal da üçüncü oldu. 
IRMAĞIN GÜZELLİKLERİNİ 

GÖRME İMKANI BULDULAR 
Turnuvaya katılan sporcular de-
receye girmek için kıyasıya müca-
dele ederken, aileler de bir başka 
teknede gönüllerince eğlenme fırsatı 
buldu. Manavgat şehir merkezinden 
yola çıkan tekneler Boğaz-Mendirek 
Mevkii’ne gelirken verilen molada 
sporcular ve aileleri denizde ve 
Manavgat Irmağı’nda yüzme fırsatı 
buldu. Teknede verilen yemeğin 
ardından turnuva yeniden start 
aldı. Türkiye Satranç Federasyonu 
Merkez Hakem Komitesi As Baş-
kanı Mustafa İmamoğlu, Antalya 
İl Temsilcisi Osman Akdoğan ve 
Manavgat İlçe Temsilcisi Hüseyin 
Yazıcı, teknede turnuvaya katılan 

sporculara eşlik ettiler. 
DAHA ÖNCE SAHİLDE DÜZEN-
LENMİŞTİ 
Daha önce sahilde satranç turnuva-
sı düzenlediklerini belirten Manav-
gat İlçe Temsilcisi Hüseyin Yazıcı, 
“Günün anlam ve önemine binaen 
turnuvayı Manavgat Irmağı›nda 
teknede düzenledik. Sporcularımız 
ve aileleri yarışma heyecanının 
yanında Manavgat Irmağı›nın gü-
zelliklerini görme imkanı buldular” 
dedi. Turnuvaya katılan 80 yaşında-
ki Zühtü Uysallı, 40 yıldır satranç 
oynadığını belirterek “Böylesine 
güzel bir turnuvada mücadele 
etmekten son derece mutluluk du-
yuyorum” diye konuştu. – İHA 

Irmakta ‘Hızlı Satranç Irmakta ‘Hızlı Satranç 
Turnuvası’Turnuvası’

“Bambus plajı “Bambus plajı 
Antalya’nın”Antalya’nın”

Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, 
belediyenin açtığı dava 
sonucunda Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı›nın Bambus 
Plajı’nın özelleştirme 
ihalesinin iptalinin 
ardından koyun halka 
açılacağını ilan etti. Uy-
sal, “Kıyıları halka açık 
tutma yükümlülüğümüz 
nedeniyle 30 yıl ara-
dan sonra ilk kez kamu 
olarak Bambus plajına 
girmiş durumdayız” dedi. 
KAYALIKLARA DUVAR 
ÖRÜLDÜ
Bambus, Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün 
1930’da Antalya’yı ilk 
ziyaretinde “Hiç şüphe-
siz ki Antalya dünyanın 
en güzel yeridir» dediği 
Erenkuş Mevki’nde yer 
alıyor. ‘Nitelikli Doğal 
Koruma Alanı’ statü-
sünde olan plaj, 2015’te 
kaçak inşaatlar, ruh-
satsız yapılar, denizden 
getirilen iş makineleriyle 
gündeme geldi. Korun-
ması gereken falezlerin 
demir profillerle kaplan-
dığı, kayalıklara duvar 
örüldüğü ve koydaki pla-
jın moloz doldurularak 
genişletildiği görüldü. 
Muratpaşa Belediyesi, 
gerçekleştirdiği yıkımın 
ardından plajı halka aç-
mak için Antalya Tabiat 
Varlıklarını Koruma 
Bölge Komisyonu’na 
defalarca başvurdu. 
Ancak sonuçsuz kaldı. 
Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı 
plajı 8 Kasım 2022’de 
ihaleye çıkardı. Murat-
paşa Belediyesi ihaleye 
şirketi Falez AŞ ile 
katıldı. Yıllık kira bedeli 
185 bin liradan başlayan 
ihalede belediye şirketi 
teklifini 1 milyon 100 
bine kadar yükseltti. 
Ancak ihale 1 milyon 910 
bin lirada tamamlandı. 
Muratpaşa Belediyesi, 
ihalenin iptali için açtığı 
davada Bambus’un dev-

letin hüküm ve tasar-
rufu altındaki koruma 
statüsüne sahip bir alan 
olduğuna dikkat çekti, 
ihale şartnamesinin Kıyı 
Kanunu’na aykırı oldu-
ğunu savundu. İhalenin 
kıyıların kamu yararına 
kullanılması amacını 
ortadan kaldırdığını vur-
guladı. Ankara 6. İdare 
Mahkemesi, ihaleyi iptal 
etti. 
Başkan Uysal, 1 Tem-
muz Denizcilik ve Kabo-
taj Bayramı dolayısıyla 
belediyenin 5 falez plajı 
için düzenlenen mavi 
bayrak töreninin ardın-
dan koyda incelemelerde 
bulundu. Uysal, kısa bir 
temizlik ve düzenleme 
çalışmasının ardından 
Bambus Koyu’nun halka 
açılacağını ilan etti. 
Başkan Uysal, şunları 
söyledi: 
“İhale iptal edildiği için 
şu an kıyıları halka açık 
tutma yükümlülüğümüz 
nedeniyle 30 yıl ara-
dan sonra ilk kez kamu 
olarak Bambus plajına 
girmiş durumdayız. 
Burayı bir haftalık belki 
10 günlük bir hazırlıktan 
sonra basit büfe hiz-
meti vererek halkımıza 
açacağız. Bakanlığın 
yeniden ihale etmemesi-
ni diliyoruz. Eğer ihale 
ederlerse hem yasalara 
uyacağız hem de uygun 
olmayan idari tavırlara 
karşı hukuk yoluyla mü-
cadele edeceğiz. Makul 
bir denge içinde yerel 
yönetimlerce halka açık 
tutulması Türkiye’nin, 
toplumun, devletimizin, 
milletimizin menfaati-
nedir. Bu çerçevede çalış-
malarımızı sürdüreceğiz. 
30 yıl aradan sonra ilk 
kez Bambus’ta kamu 
idaresi olarak bulunuyor 
olmaktan, yerel yönetim 
olarak bulunuyor olmak-
tan, burayı koordine edi-
yor olmaktan mutluyuz, 
hayırlı olsun.” – İHA

KONYAALTI Belediye Başkanı Cem 
Kotan, Doyran Mahallesi Sakız Alağı 
Mevkii’nde çıkan yangın sonrası olay 
yerine giderek incelemelerde bulundu. 
Bölge halkı ile görüşen Başkan Kotan, 
vatandaşlara geçmiş olsun dileklerin-
de bulundu. Konyaaltı’nın Doyran Ma-
hallesi, Sakız Alağı Mevkii’nde çıkan 
yangın korku oluşturdu. Büyümeden 
söndürülen yangında herhangi bir can 
kaybı yaşanmadı. Sakız Alağı Mevki-
i’nde ormanlık alanda çıkan yangına 
ilk olarak Konyaaltı Belediyesi ekip-
leri arazözle müdahale etti. Ardından 
Antalya Orman Bölge Müdürlüğü’ne 

ait ekipler yangına havadan ve ka-
radan müdahale ederek söndürdü. 
Söndürme çalışmalarına bölge halkı 
da katıldı. Söndürme çalışmalarının 
ardından olay yerine giderek bölge-
de incelemelerde bulunan Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan, “Yangın 
hepimizi çok korkuttu. Hızlı müda-
hale ile neyse ki çok büyümeden sön-
dürüldü. Bölge halkına büyük geçmiş 
olsun dileklerimizi ilettik. Onları din-
ledik. Özellikle bu havalarda lütfen 
daha fazla dikkatli olalım. İzmarit, 
şişe gibi çöpleri yerlere atmayalım ve 
ateş yakmayalım” dedi. – İHA 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

PEYGAMBERİ DİNLEMEK!
Zaman zaman demeye çalışıyoruz, Müslümanlar 
olarak Peygamberimiz Hazreti Muhammedi din-
lemez, Onun dediklerini tavsiyelerini ikazlarını 
duymaz olduk... 
Yani kısaca dersek, Hazreti Muhammedi hayatı-
mızdan çıkardık... Yalnız adı kaldı dilimiz de, ve 
daha öte hayatımız da olsun diye bir gayretimiz 
yok pek çoğumuzun...
Ağır bir söz ama demem gerek... Günümüz efen-
dilerini Peygamberin önüne geçiriyor birçok 
insan, birçok topluluk ve kimi cemaatler diyece-
ğim de, hayır kimi cemaatler değil hepsi... 
Farkında olarak veya olmayarak, kendi efendi 
edindiklerini önemsedikleri kadar önemsemez 
hale geldiler Muhammedi... 
Bilinci bir tavır olmasa da, gerçek bu...
Ve bu anlayış Aziz İslam’a vurulmuş bir darbe-
dir...
Neyse, bu konuda daha çok söz etmenin bir ma-
nası yok, hele bu Ramazan günlerin de... Gerçi 
etsek de, herkes kendi doğrusunu din sanmaya 
devam edecek...
Asıl denmesi gerekeni diyelim...
Kardeşlerim gelin yeniden Peygamberimiz 
Hazreti Muhammedi dinlemenin gayreti içinde 
olalım... O’nun sözlerini ikazlarını tavsiyelerini 
önemseyelim... Hiçbir efendiyi hiçbir hocayı 
hiçbir âlimi Onun önüne geçirmeyelim...
Hem biliyor musunuz?  O her daim bizim anlaya-
cağımız dilden konuşur, yani dedikleri söyledik-
leri anlaşılır şeylerdir...
Mesela der ki “Sizin en hayırlınız borcunu za-
manında en iyi şekilde ödeyendir” gibi hatırlat-
malar yapar... Bugün ne çok ihtiyacımız var bu 
hatırlatmaya uymaya... Hemen herkes zamanın-
da ödenmeyen borçlardan muzdarip ve aslında 
kimse borcunu ödemek istemiyor... Ödeyenlerin 
birçoğu gönülsüz ödüyor, sanki kendi borcu de-
ğilmiş gibi...
Mesela yine der ki; Bakmakla hükümlü olduğu 
kimseleri ihmal etmesi günah olarak kişiye ye-
ter... Günümüz insanın ihmal ettiği konulardan-
dır bu davranış ta... Seni şüphelendiren şeylerin 
peşinden koşma! Diyedir bir başka ikaz...
Hepimizin bildiği şey, artık neyin haram neyin 
helal olduğuna bakılmadan, çok kazanma peşin-
de günümüz insanı...
Ve bu anlayışın sonu karanlıktır... Sevdiğine 
son kez bakar gibi dönüp Peygamberin yüzüne 
bakalım ve “Ey Muhammed!” seni dinlemeye 
geldik diyelim... Bunu diyebilirsek hayatımız 
daha aydınlık daha huzurlu daha mutlu olacak, 
göreceksiniz...
Bizden kardeşçe hatırlatmak...
Oruçlarınız kutlu olsun efendim, sakın oruçları-
mızı üzmeyelim...

Endemik bitki olması sebebiyle Endemik bitki olması sebebiyle 
koruma altında bulunan kum koruma altında bulunan kum 
zambakları küresel ısınma kur-zambakları küresel ısınma kur-
banı oldu. Alanya sahilinde bu-banı oldu. Alanya sahilinde bu-
lunan kum zambakları küresel lunan kum zambakları küresel 
ısınmadan nasibi alıp kurudu.ısınmadan nasibi alıp kurudu.

ALANYA Doğa Koruma Şefliğinde 
gönüllü Çevreci Güldane Şahin, Dünya 
Doğayı Koruma Birliği’nce, dünyada 
nadir rastlanması ve neslinin tükenme 
tehlikesi nedeniyle koruma altına alınan 
kum zambaklarının Alanya’nın Demir-
taş ve Yeşilöz sahillerinde çok sayıda 
bulunduğuna dikkat çekerek, “Dünya 
Doğayı Koruma Birliği’nce dünyada nadir 
rastlanması ve neslinin tükenme tehlike-
si nedeniyle koruma altına alınan kum 
zambakları (Pancratium maritimum), 
Demirtaş ve Yeşilöz sahillerimizde doğal 
şekilde yetişiyor. Haziran, temmuz ve 
ağustos aylarında çiçek açan kum zam-
baklarını koparanlara 244 bin 315 lira 
ceza kesiliyor. Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı’nca kum zambaklarının tohumlarının 
toplanmasını, koparılmasını, soğanlarının 
ihracatını yasaklayan yönetmelik 2016 
yılında yayınlandı” dedi. 
300 KUM ZAMBAĞI TESPİT ETTİ 

Kum zambaklarını gelecek nesillere ak-
tarılması için büyük mücadele verdiğini 
söyleyen gönüllü çevreci Güldane Şahin, 
“Türkiye’nin birçok yerini gezdim. Ancak 
bu kadar geniş alanda, bu kadar çok kum 
zambağı olan yer yok. Yeşilöz’den Demir-
taş’a kadar bölgede yaptığım tespitlerde 
300 kök belirledim. Kum zambaklarını 
resmi kayıt altına alındığı yerler var. Ben 
buradaki kum zambaklarının sayılarının 
tespiti için başta CİMER olmak üzere 
birçok ilgili resmi kuruma yazı yazdım. 
Şu ana kadar gelen bir görevli olmadı. 
Bunun üzerine ben kendime göre sayım-
larımı yaptım. Yeşilöz sahilinde 200 adet, 
Demirtaş Çayı’na kadar ise toplam 300 
tane kum zambağımız mevcuttur” diye 
konuştu. 
“BİR GÜNDE AŞIRI 
SICAKLARDAN KURUYORLAR” 
Aşırı sıcaklardan etkilenen bitkiler ara-
sında kum zambaklarının ilk sırada yer 

aldığını söyleyen Şahin şöyle konuştu: 
“Açtıkları zaman çiçekler kızgın kumların 
altına adeta gelin gibi oluyorlar. Gördü-
ğünüz gibi önceki gün burada 3 çiçek var-
dı bugün hepsi kurumuş. Bir günde aşırı 
sıcaklardan dolayı kuruyorlar. Bunun 
sonucu çiçekler tohuma dönüşemiyor. Bu 
yıl erken kurudu kum zambakları. Çiçek 
açtıkları zaman muhteşem oluyorlar ve 
sahile müthiş güzel bir koku yayılıyor. 
Yere düşen tohumlar ise yine sıcaklardan 
dolayı zarar görüyor. Tohumlar hafif nem-
li olmalıydı ancak baktığımız zaman ta-
mamen içinin kuru olduğunu görüyoruz. 
En kısa sürede buradaki kum zambakları 
resmi kayıt altına alınarak kurumaları-
nın engellenmesi için gerekli önlemlerin 
alınması gerekiyor. Bu konuda resmi 
kurumları defalarca yardıma çağırdım, 
çağırmaya da devam edeceğim.” – İHA 

Aşırı sıcaklar Aşırı sıcaklar 
zambakları zambakları 
kuruttukuruttu

Şahin aşırı sıcaklar nedeniyle kum Şahin aşırı sıcaklar nedeniyle kum 
zambaklarının kuruduğunu söyledi.zambaklarının kuruduğunu söyledi.

Kesilen kurban sayısını açıkladıKesilen kurban sayısını açıkladı
Alanya Tarım ve Orman İlçe Müdürü Mehmet Rüzgar, Alanya Tarım ve Orman İlçe Müdürü Mehmet Rüzgar, 
ilçede bin 25 adet büyükbaş, 23 bin 150 adet küçük-ilçede bin 25 adet büyükbaş, 23 bin 150 adet küçük-
baş hayvan kurban kesiminin sağlandığını açıkladı.baş hayvan kurban kesiminin sağlandığını açıkladı.

ALANYA Tarım ve Orman İlçe Müdü-
rü Mehmet Rüzgar, Kurban Bayramı’nı 
sorunsuz olarak tamamladıklarını, bundan 
sonra da denetimlere aralıksız devam ede-
ceklerini söyledi.  
Rüzgar, “Müdürlük olarak hem bayram 
öncesi hem bayram sırasında hem de bay-
ramdan sonraki Kurban Bayramı ile ilgili 
gerek hayvan satış yerlerinin gerek kesim 
yerlerinin gerek satılamayan hayvanların 
da geri dönüşleri ile ilgili çalışmalarımı-
zı yaptık. Bayram öncesi Kurban Satış 
Komisyonu’muzu topladık. Komisyonda 
aldığımız kararlar vardı. Bayram öncesi 
ilçemize gelen bütün kurbanlık hayvan-
ların sevklerini, sağlıklarını, aşılarını, kur-
banlık olup olmayacaklarını kontrol ettik. 
Kurban Bayramı’nın birinci günü itibariy-
le de kesim yerlerini belediye ile müdürlü-
ğümüz veteriner hekimlerimiz ile birlikte 
bütün kesim yerlerini hem kesim öncesi 
hem kesim sırasında hem de kesimden 

sonra etlerin kontrolü şeklin-
de denetledik. Herhangi bir 
ciddi sorunla karşılaşmadık. 
Satılmayan hayvanların geri 
dönüşü için sevklerini sağla-
dık. Buraya gelen ve satılma-
yan küçükbaş hayvanları için 
Et ve Süt Kurumu bunların 
kesimini sağladı. Alanya’da 
bin 25 adet büyükbaş, 23 bin 
150 adet küçükbaş hayvan 
kurban kesimi sağlandı. Bu-
nun yanında bağışlar, belli yerlere kesim 
için para yatıranlar var ancak bunlar ayrı. 
Hayvan sağlığı çalışmalarımız aynı hızla 
devam ediyor. Veteriner hekimlerimiz ma-
hallelerimizde hayvanlarımızın aşılarını, 
sağlık kontrollerini yapmakta. Birçok hay-
van yaylaya gittik. Yaylada da aynı şekilde 
hem aşılama hem kayıt altına alma hem 
de sağlıklarını kontrole etmeye devam 
ediyoruz. Bayram boyunca gıda denetim-

lerimiz de aralıksız devam etti. İlçemize 
dışarıdan hem yerli hem yabancı ciddi 
turist geldi. Gerek oteller, restoranlar gibi 
toplu tüketim yerleri, kafeler, barlar alkol 
ve gıda denetimlerimiz devam etti. Ciddi 
sıkıntı yaşamadık. Bu denetimlerimiz ara-
lıksız devam edecek. 2 hafta boyunca tüm 
Türkiye’de eş zamanlı otel denetimleri ya-
pıldı. İlçemizde otel denetimlerini 2 hafta 
boyunca eş zamanlı olarak yapmaktayız” 
dedi. – Erkan Uysal 

Göktepe’den Göktepe’den 
üreticilere üreticilere 

uyarıuyarı
ALANYA Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe perşembe gününe kadar ilçede 
olumsuz hava koşullarının devam ede-
ceğini ifade ederek üreticilere tarımsal 
ürünlerini sulamaları önerisinde bulundu. 
Göktepe, “İlçemizde nispi nem oranının 
düşmesi nedeniyle kavurucu bir hava sı-
caklığı ve poyrazın etkisi altına girdi. Per-
şembe gününe kadar devam edecek olan 
olumsuz hava koşulları nedeniyle sera 
havalandırmalarımızın gerektiği kadar 
açık olmasına dikkat edin. Zararlı güneş 
ışınlarından bitkiyi korumak için gölge 
tozu atmamış üreticilerimiz için gölge tozu 
atması gerekiyor. Başta avokado bitkisi ol-
mak üzere, diğer muhtelif ürünlere kaolin 
kili uygulanması, sabah serin ve akşam 
serin saatlerde sık aralıklarla bitkilerimi-
ze sulama yapılması hususunda gerekli 
tedbirlerin alınmasını rica ederim” dedi. 
– Haber Merkezi 

Tahir Göktepe

Mehmet Rüzgar

Denizaltıda şehit aileleri ile buluştuDenizaltıda şehit aileleri ile buluştu

ALANYA Kaymakamı Fatih Ürkmezer 
TCG 1. İnönü denizaltısını ziyaret ederek 
şehit aileleri ve gazilerle yemek progra-
mına katıldı. ‘1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı’ kapsamında Alanya’ya 
demirleyen TCG 1. İnönü denizaltısını 
ziyaret eden Kaymakam Ürkmezer, şehit 
aileleri ve gazilerle yemek programında 

buluştu. Programa Kaymakam Ürkmezer, 
Denizaltı Komutanı Deniz Albay İsmail 
Koç, Alanya Belediye Başkan Yardımcısı 
Abdullah Akbaş, şehit aileleri ve gaziler 
katıldı. Ziyarette Gemi Komutanı Deniz 
Albay İsmail Koç ve gemi mürettebatı 
tarafından karşılanan Kaymakam Ürk-
mezer Alanya Belediye Başkan Yardım-

cısı Abdullah Akbaş ile birlikte geminin 
bölümlerini inceleyerek bilgiler aldı ve 
gemi seyir defterini imzaladı. Ardından 
Kaymakam Ürkmezer ve beraberindeki-
ler şehit aileleri ve gazilerimizle bir araya 
gelerek yemek yediler. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten 

Kaymakam Ürkmezer, TCG 1. İnönü denizaltısını ziyaret etti.Ürkmezer denizaltıda şehit aileleri ile bir araya geldi. 
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ
gercekalanyagazetesiELEMAN

UYGUN LOKANTASI
- 18 - 30 yaş arası 

- Motor ehliyetli (şart değil)
Servis elemanı

ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07
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Corendon Alanyaspor 2024-2025 
sezonu hazırlıklarına tesislerin-
de yaptığı antrenmanla başladı. 

CORENDON Alanyaspor Teknik Direktö-
rü Fatih Tekke gözetiminde yapılan antren-
man koşu ve ısınma çalışmasıyla başladı. 
Antrenman kondisyon koşularıyla tamam-
landı. – Corendon Alanyaspor / Bülten 

ALANYASPOR ALANYASPOR 
SEZONU AÇTISEZONU AÇTI

AYAK Tenisi Federasyonu Antalya İl 
Temsilciliği tarafından Alanya Beledi-
yesi’nin destekleriyle gerçekleştirilen 
turnuvada tekli ve ikili kategorilerde 
sporcular mücadele etti. 4 gün süren 
maçlar sonunda tekli kategoride şam-
piyon, Solhan Alanya Belediyespor (Se-
mih Yalçın-Serdar Demir) takımı oldu. 
İkinciliği Alanya Solhan 2 (Furkan 
Yayan-İslam Aliev) takımı ve üçüncülü-
ğü ise Alanya Belediyespor 3 (Ali Berke 
Timurcioğlu) takımı elde etti. İkili kate-
gorisinde şampiyon Solhan Alanya Bele-
diyespor (Serdar İbrahim Demir-Semih 
Yalçın) oldu. İkinciliği Alanya Solhan 2 
(İslam Ailev-Furkan Yayan) takımı ve 

üçüncülüğü KKTC Mağusa Ayak Tenisi 
(Doğukan Doğu-Mehmet Aksınlar-Sü-
leyman Devecioğlu) takımı elde etti. 
Turnuvanın en centilmen takımı Alanya 
Belediye 3 takımından Hasan Güleryüz 
ve Ali Berke Timurcioğlu, turnuvanın 
en değerli oyuncusu da İbrahim Serdar 
Demir oldu. Dereceye giren takımlara 
kupa ve madalyalarını Alanya Bele-
diyespor Kulüp Müdürü Serdar Esen, 
Alanya Belediyespor Yönetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Özadalı, Ayak Tenisi Fe-
derasyonu Antalya İl Temsilcisi Şükrü 
Uysal ve Alanya Belediyespor Futbol 
Koordinatörü Gürsel Atay takdim etti-
ler. – Alanya Belediyesi / Bülten 

AYAK TENISI TURNUVASI AYAK TENISI TURNUVASI 
HEYECANI SONA ERDIHEYECANI SONA ERDI

‘4. Geleneksel Alanya Belediyespor Ayak Tenisi Tur-
nuvası’ 26-29 Haziran günleri arasında 7 ilden 20 
takımın katılımıyla Milli Egemenlik Plajı’nda yapıldı.

ALMANYA’NIN 
ev sahipliğinde düzenlenen 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası’nda A Milli Futbol Ta-
kımı, son 16 turunda bugün TSİ 22.00’de 
Leipzig Stadyumu’nda Avusturya ile karşı 
karşıya gelecek. Türkiye-Avusturya eş-
leşmesinin galibi, çeyrek finalde Roman-
ya-Hollanda eşleşmesinin tur atlayanı ile 
6 Temmuz’da Berlin’de oynayacak. 
TÜRKİYE VE AVUSTURYA’NIN 
GRUP PERFORMANSLARI 
Milliler, Portekiz, Gürcistan ve Çekya ile 
birlikte yer aldığı F Grubu’nu 2 galibiyet 
ve 1 mağlubiyetle ikinci olarak bir üst 
tura çıktı. Avusturya ise D Grubu’nda 
Fransa, Hollanda ve Polonya ile mücadele 

etti ve 2 galibiyet ve 1 yenilgiyle 
topladığı 6 puanla lider olarak 
son 16’ya yükseldi. 
18. RANDEVU 
Türkiye ile Avusturya bugüne 
kadar 10’u resmi, 7’si de özel 
olmak üzere toplam 10 kez rakip 
oldu. Söz konusu maçlarda milli-
ler 7 kez sahadan galip ayrılır-

ken, Avusturya da 9 kez yendi. 1 mücadele 
de berabere sona erdi. A Milliler, bu müsa-
bakalarda 23 gol kaydederken, 24 gol yedi. 
İki ülke son olarak 26 Mart 2024 tarihinde 
Viyana›daki Ernst Happel Stadyumu’nda 
özel maçta mücadele etti ve ay-yıldızlılar 
6-1’lik skorla kaybetti. Milliler son 16 
turunda rakibini geçerek özel karşılaşma-
daki yenilginin de rövanşını almak istiyor. 
MİLLİLERİN 630. MÜSABAKASI 
A Milli Futbol Takımı, Avusturya karşı-
lamasıyla tarihindeki 630. maçını oyna-
yacak. Ay-yıldızlılar, geride kalan 344’ü 
resmi, 285’i özel olmak üzere toplamda 
629 karşılaşmada 1’i hükmen 244 galibiyet 

elde etti. Ay-yıldızlılar, 237 mağlubiyet ve 
148 kez de beraberlik aldı. Türkiye, oyna-
dığı karşılaşmalarda 858 gol kaydederken, 
kalesinde ise 902 gole engel olamadı. 
VINCENZO MONTELLA 12. MAÇINDA 
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, ay-yıldızlıların başında 
bugüne kadar 6’sı resmi, 5’i özel olmak 
üzere 11 maça çıktı. Montella yönetimin-
deki milliler, geride kalan müsabakalarda 
5 galibiyet, 4 mağlubiyet ve 2 beraberlik 
aldı. 
HAKAN ÇALHANOĞLU 
İLE SAMET AKAYDİN CEZALI 
Ay-yıldızlılarda, Avusturya karşılaşması 
öncesinde iki futbolcu cezasından dolayı 
oynayamayacak. Çekya ile oynanan maçta 
sarı kart gören Hakan Çalhanoğlu ile Sa-
met Akaydin cezalı duruma düştü. 
Kırmızı-beyazlılarda ayrıca Zeki Çelik, 
Salih Özcan, Kenan Yıldız, İsmail Yüksek, 
Mert Günok, Uğurcan Çakır, Mert Mül-
dür, Orkun Kökçü, Kaan Ayhan ve Arda 
Güler, sarı kart sınırında bulunuyor. 

ARTUR SOARES DIAS DÜDÜK ÇALA-
CAK 
Türkiye - Avusturya karşılaşmasını Porte-
kiz Futbol Federasyonu’ndan Artur Soares 
Dias yönetecek. Dias’ın yardımcılıklarını 
aynı ülkeden Paulo Soares ile Pedro Ribe-
iro yapacak. Maçın 4. hakemi ise Ukray-
na’dan Mykola Balakin olacak. VAR’da da 
Portekiz’den Tiago Martins görev alacak. 
A Milli Futbol Takımı’nın EURO 2024 
kadrosu şöyle: 
Kaleci: Altay Bayındır, Mert Günok, Uğur-
can Çakır 
Defans: Mert Müldür, Zeki Çelik, Abdül-
kerim Bardakcı, Ahmetcan Kaplan, Merih 
Demiral, Samet Akaydin, Ferdi Kadıoğlu 
Orta saha: Hakan Çalhanoğlu, İsmail 
Yüksek, Kaan Ayhan, Okay Yokuşlu, Or-
kun Kökcü, Salih Özcan 
Forvet: İrfan Can Kahveci, Yunus Akgün, 
Kenan Yıldız, Kerem Aktürkoğlu, Arda 
Güler, Barış Alper Yılmaz, Bertuğ Yıldı-
rım, Cenk Tosun, Semih Kılıçsoy, Yusuf 
Yazıcı. – İHA 
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